
Zverejnenie prijatych faktur obce Kosicke Olsany za mesiac 8/2013

Datum
prijatia

1.8.2013

2.8.2013

2.8.2013

2.8.2013

2.8.2013

5.8.2013

6.8.2013

6.8.2013

7.8.2013

7.8.2013

9.8.2013

12.8.2013

12.8.2013

12.8.2013

13.8.2013

14.8.2013

15.8.2013

15.8.2013

16.8.2013

16.8.2013

16.8.2013

19.8.2013

19.8.2013

19.8.2013

22.8.2013

26.8.2013

Cislo
faktiiry

13019264

#############

6300141842

2220001793

2220179853

5215725086

5752772674

201301014

7752845200

2013031

130693

2411300235

5701307226

5701307075

2013048

58/7/13

##nmm#####

VIII.35

11813

490799149

#############

1307737

13222

21. VI

7308449144

#mm#mmm

Dodavatel'

ILLE s.r.o. Lichardova
16, 909 01 Skalica
SOZA, Rastislavova 3,
821 08, Bratislava
Slov. plyn.pricmyscl a.s.
Mlynske Nivy 44, 82511
Bratislava
Vychod. encrgetika a.s.
Mlynska 31, 042 91
Kosice
Vychod. energetika a.s.
Mlynska 31, 042 91
Kosicc
Orange Slovensko a.s.
Metodova 8, 821 08
Bratislava
Slovak Telekom,
Bajkalska 28, 817 62
Bratislava
Martin Adamcik-MAAD
Obecna 22,044 10 Gcca

Slovak Telekom,
Bajkalska 28, 817 62
Bratislava
Sidari s.r.o. , Slobody 8,
044 42 Rozhanovce
VIkaTech s.r.o. Cinska
25, 040 13 Kosice
Cet 21 s.r.o.

AVE Kosice s.r.o.
Jarmocna 2, 040 01
Kosice
AVE Kosice s.r.o.
Jarmocna 2, 040 01
Kosice
Ladislav Torok - LT
Servis, Vysna Hutka 27,
04018
Spolocny OcU
3eniakovce, Kmet'ova 20,
040 01 Kosicc
Slovanet a.s.,
Zahradnickal51,821 08
Bratislava 2
!ng. Branislav Hand/ak
Miskovecka 17, 040 11
iosice

Aqua- Viva Dusan Szabo,
Janosikova 1, 040 01
<osice

Slov. tel. zoznam s.r.o.,
P.O.Box 62, 810 00
Bratislava 1

Slov. tel. zoznam s.r.o.,
P.O.Box 62, 810 00
Bratislava 1
Datacomp s.r.o.
Moldavska cesta 49, 040
11 Kosice
Vares s.r.o., Chalupkova
25,97401 Ban. Bystrica

Jaroslav Gul'as, Pri Hati
7, 080 05
Slovak Telekom,
Bajkalska 28, 817 62
Bratislava

Sevt a.s. , Cementarenskji
16, 974 72 Banska
Jystrica

Prcdmct

hyg. Potreby

poplatok

splatka plyn

splatka el.priid obec

splatka el. priid MS, ZS

mobil OcU

telefon pevna linka

tenisovy turnaj

telefon ZS

uprava ploch V. cintorin

oprava tlaciarae

program Nova Sport

sluzby v odpad. hospodarstve

sluzby v odpad. hospodarstve

udrzba kosacky

spracovanie miezd

volaci program

udrzba kab. televizie a
nontaz pripojky

deratizacia v romskej osade

iverejnenie OcU v tel.
zozname

uverejnenie ZS v tel.
zozname

reprezentacne

>oplatok Animal planet a
discovery

udrzba rozhlas

nobil OcU

laciva ZS

Suma €

37,61

90,87

249,00

2 460,00

391,00

83,09

107,81

30,00

16,38

11 592,73

80,40

57,55

139,43

1 241,48

203,68

126,00

28,73

1 203,34

370,00

119,40

119,40

258,16

95,26

111,80

10,08

40,80

Foznamka



26.8.2013

26.8.2313

28.8.2013

21317503

8.VII

47034471

RAABE s.r.o., Trnavska
cesta 84, 821 02
Bratislava
REVEZ-SERVIS s.r.o.,
Duhova 251/4, 044 42
Rozhanovce
Chello Central Europe

ucebne pomocky MS

rekonstrukcia kurenia v MS

poplatok Spektmm

34,91

7113,70

70,24

26482,85


